

Xclean ApS

Gl. Skolevej 8, Tømmerby, 8653 Them

CVR-nr. 38 95 27 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Michael Christian Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xclean ApS
Gl. Skolevej 8
Tømmerby
8653 Them

CVR-nr.: 38 95 27 14
Stiftet: 15. september 2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christian Christiansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed inklusiv VVS handel og serviceydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	698.163	619.092
1 Personaleomkostninger	-590.096	-554.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-111.086</u>	<u>-71.584</u>
Driftsresultat	-3.019	-7.469
Andre finansielle indtægter	48.653	39.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.361</u>	<u>-3.344</u>
Resultat før skat	40.273	28.897
Skat af årets resultat	<u>-7.385</u>	<u>-6.791</u>
Årets resultat	32.888	22.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.612</u>	<u>-38.894</u>
Disponeret i alt	32.888	22.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.316	134.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.316</u>	<u>134.961</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.316</u>	<u>134.961</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.621	281.996
Tilgodehavende selskabsskat	58.522	57.766
Andre tilgodehavender	819.945	800.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.046.088</u>	<u>1.139.762</u>
Likvide beholdninger	571.119	688.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.767.207</u>	<u>1.978.693</u>
Aktiver i alt	<u>2.216.523</u>	<u>2.113.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.803.058	1.837.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.920.558	1.948.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.684	4.777
Hensatte forpligtelser i alt	6.684	4.777
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.867	17.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.562	60.906
Anden gæld	107.852	81.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.281	160.208
Gældsforpligtelser i alt	289.281	160.208
Passiver i alt	2.216.523	2.113.654

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.837.670	61.000	1.948.670
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.612	67.500	32.888
	50.000	1.803.058	67.500	1.920.558

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.644	489.728
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.324</u>	<u>10.433</u>
	<u>590.096</u>	<u>554.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.361</u>	<u>3.344</u>
	<u>5.361</u>	<u>3.344</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>100.000</u>
Dagsværdi 31. december 2024		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel.		
